
PACHET DIVERSE 12

I.D.: 70079706

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 392,43 RON - 392,43 RON

Descriere: APA MINERALA 0,5L 48 2,78 133,44 APA PLATA 0,5L 60 2,78 166,80 ZAHAR ALB STICK 100/CUT 1 10,89 10,89 PAHARE U.F 200ML 100/SET 2 5,50 11,00 CAFEA MACINATA DONCAFE SELECTED 1 41,70 41,70 HARTIE FILTRU CAFEA NR. 4 1 8,40 8,40 LAPTE CONDENSAT 4 5,05 20,20
